Και κεφαλά; ἄθη καὶ τῶ πατρὸς κίμωνος φῶτα.

Hereulem ferunt postea cum Geryonis pecore per Italiam revertentem, suasisse illorum posteris, ut fastis sacrificiis infausta mutarent, inferentes Diti non hominum capita, sed oscilla ad humanam effigiem acte simulata, et aras Saturnias non mactando viros, sed accensis luminibus excolentes quia non solum virum, sed et lumina φῶτα significat : inde mos per Saturnalia missitandis cereis cœpit. NOURR., pag. 319.

Col. 923, post not. *Theutin...* inserte sequentem : *Tibicinem*. *Tibicen*, teste Paulo (ap. *Fest.* v. *tibicines*), sumitur aliquando pro columine aut sustentaculo, quo ædificium aliquod aut domus, aut aliud aliquid fulcitur. Et certe eo sensu Juvenalis dixit, sat. iii, vers. 203 :

Nos urbem colimus, tenui tibicine fultam.

Ovidius quoque iv *Fast.*, vers 695 :

Hæc modo verrebant stantem tibicine villam.

NOURR., p. 321.— Glossæ : ... *tibicines... ἀνεργίδες, δοκοί*. Causam nominis exponit Festus : *a simillitudine tibis canentium, qui ut canentes sustinent, ita illi ædificia*. Conf. Commentar. ad *Pictur. Herculan.* tom. v, tab. LXX., pag. 314, et *Herald.*, in *Adversar.*, lib. 1, cap. 8, pag. 43. ORELL.

Col. 926, ad notam *Quis picum...* post v. ORELL., adde :— *De his elegantissimis versibus Virgilius cecinit Æn. vii, vers. 45 et seqq. :*

. . . Rex arva Latinus et urbes
Jam senior longa placidus in pace regebat.
Hunc Fauno et Nympha genitum Laurente Marica
Accipimus, Fauno Piceus pater, Iisque parentem
Te, Saturne, refert : tu sanguinis ultimus auctor.

Col. 927, post notam *Vultis...* inserte sequentem : *Trecenti ergo sunt pleni et sexaginta post hos anni* Hoc temporis intervallum in Eusebii Chronico multo magis his verbis contrahitur (ad ann. 858) : *Primus rex Romanorum post captam Trojam Æneas. Ante eum Janus, Saturnus, Piceus, Faunus regnaverunt annis circiter 150, nimirum annis ut minus totidem, quam Arnobius gentilibus gratis concessit*. De his primis Latinorum regibus vide sis Dionysium Halicarnass., lib. i *Antiquit.* p. 24 et 34 ; Lactant., lib. 1, cap. 22 ; Augustin., lib. xviii, cap. 15, et alios. NOURR. p. 312.

Ibid., post notam *Æneæ...* inserte sequentem : *Albani oppidi conditoris*. Regum Latii veteris ab Æneæ usque ad Amulium incognita haecenus historia nuperrime lucem accepit ex insigni fragmento Chronici Eusebiani, quod integrum extat in codice Armenico Mediolani in Bibliotheca Ambrosiana servato, quodque tamquam promulsidem operis desideratissimi latine versus cum aliis nonnullis edidit Angelus Majus vir doctissimus, in l. tit. : *Philonis Judæi, Porphyrii Philosophi et Eusebii Pamphili Opera inedita, Mediolani, 1816, octonis*. Quod fragmentum, cum paucis tantum plagulis constet, integrum hic exscribere liceat, pag. 65 — 69.